РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении реестра  муниципальных  должностей и должностей муниципальной службы   Багаевского сельского поселения»

	 Принято
Собранием депутатов                                                          «13»   октября  2016 года

	Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 № 131 «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в РФ», областными  законами  «О муниципальной службе  в Ростовской области» от  09.01.2007г. № 786 –ЗС  и «О реестре  муниципальных должностей и реестре  должностей муниципальной   службы в Ростовской области» от 09.10.2007 № 787 –ЗС, Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение»  Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
Р Е Ш И Л О :
  1.Утвердить реестр муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы  Багаевского сельского поселения согласно приложения.

  2.Решения Собрания  депутатов  Багаевского сельского поселения:
      -   от 31.10.2016г. № 83 «Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и о порядке ведения реестра  муниципальных должностей и муниципальных служащих в Администрации Багаевского сельского поселения»;
   -   от 28.04.2016г. № 222 «О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Багаевского сельского поселения  от 31.10.2013г. № 83 «Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Администрации Багаевского сельского поселения и о порядке ведения реестра муниципальных должностей и муниципальных служащих в Администрации Багаевского сельского поселения»  считать утратившими силу 23.10.2016г.

3. Настоящее решение вступает в силу с 24 октября  2016года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка».

Глава Багаевского
сельского поселения             						Г.О.Зорина

ст. Багаевская
«13»  октября  2016г.
№ 3

Приложение
к Решению  Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения
                                                                                                                       № 3 от  13.10.2016 г.

РЕЕСТР
  муниципальных должностей  Багаевского сельского  поселения

Председатель Собрания депутатов – глава Багаевского сельского поселения

РЕЕСТР
 должностей муниципальной службы  в  Багаевского сельского  поселения

Перечень  должностей муниципальной службы
 в аппарате Администрации Багаевского сельского поселения

Высшая группа должностей

Глава Администрации Багаевского сельского поселения

Главная  группа  должностей

Заместитель  главы Администрации Багаевского сельского поселения

Ведущая группа  должностей

Начальник сектора
Главный бухгалтер

Старшая группа должностей

Главный специалист
Ведущий специалист

Секретарь Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения				И.А.Анисимова